UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVY

V/v khảo sát kết quả Quy

hoạch phát triển, ứng dụng bức

xạ  và đồng vị phóng xạ trong

y tế đến năm 2020

Thanh Hoá, ngày        tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập

Sở Y tế nhận được Công văn số 1308/CV-BVK ngày 17/5/2023 của Bệnh

viện K về việc khảo sát kết quả Quy hoạch phát triển, ứng dụng bức xạ và đồng

vị phóng xạ trong ngành y tế đến năm 2020.

Để có cơ sở xây dựng quy hoạch phát triển, ứng dụng bức xạ và đồng vị

phóng xạ trong ngành y tế về lĩnh vực Điện quang và Y học hạt nhân, Giám đốc

Sở Y tế đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện khảo sát, cung cấp thông tin theo

biểu mẫu đính kèm; gửi về Bệnh viện K trước ngày 30/5/2023.

 (gửi kèm biểu mẫu hướng dẫn điền khảo sát tới các đơn vị).

Nhận được công văn này, các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban lãnh đạo Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN(02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T08:12:23+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-29T08:29:01+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-29T08:29:17+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-29T08:29:32+0700